平成30年６月22日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 シ グ マ ク シ ス

代表者名 代表取締役会長兼社長 倉重 英樹

（コード番号：6088 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 田端 信也

（TEL. 03-6430-3400）

行使価額の調整に関するお知らせ

平成 30 年５月 22 日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式発行に伴い、新株予

約権（ストックオプション）の行使価額が調整されることとなりましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．行使価額の調整

銘柄名 行使期間 調整前行使価額 調整後行使価額

第１回新株予約権

（平成25年８月27日取締役会決議）

平成26年８月29日から

平成35年８月28日まで
357円 356円

２．適用日

平成30年６月28日（木）以降

３．調整事由

平成 30 年６月 22 日（金）に決定した第三者割当による新株式発行に係る払込金額が、ストックオプ

ションの新株予約権発行要項に定める行使価額の調整に関する事項に定める時価を下回るため。

以 上